
.eva o pojištění souboru vozidel 
čelo poj stni smiouvy ~ 4981233132

 J 
datwn počábcu pojistné sm'oc4y 01.01.2023 00:00:01 stav k datu 01.01.2023 

 l 

tiFJ1~R>tá 
~,.M Ýwht~Kv4 

~ Pojistitel 
tbenerak česka poiíš;ovna č s., Spálená 75/16, NOvč Město. 11000 Praha 1, IČO 452 72 956. olČ CZ6980fl1273, je zapsmá v olx:hcxdním rejstPjku vedeném lv~stským so-zdem v Praze, spa. zn. 
B 1464, člcn skupiny GaneraG. zapsaně v ítatsk;?m regisru pojištovacich skupt i, v©dertim NAss. pod č stem 026 ,'date jen .Pojišt'ovrra") 

735lQttpCná ~ 

~...._._~..__..__._...,..~   _._.....__.____......._ ._._.........,---.____._.~...__.,_....~__._._,. ._.......__.._ 

"Pojišťovací zprostt!edkOvat£i 
~ Samostatný zprasfetdkovat8l (Sil 

~tarl jrnénG. přqmení, tittil za j=néír¢m í ox iioa," círrna 

Generall Česká Distribuce a.s. 

~ adresa sidla - LI!cE, č:sco poptsrtP 

l 
Na Pankráci 1658/121 

b+Jec - tasl bt)Ce 

IČO 
4b795oBb 

Praha 4 

PSČ 

~ 

~ 

 ~ r, 140 00 ~ 
ti

vázaný zástupce (W) 

:aul. jmi ru, přšjmení, l ut za jm2nern : otmcIv,ok/ firma 

)

adresa sidia - ulice. čislo popis^e 

l  _ 

ě-mac 1 
L 

ll 

obec - čest obce 
 J 

IČO 

(7122531s 

sČ 

743 01 

telefon 
l Ji 

~Pt~jistnk 
IiIW. ttnero, příjmení, t tul za jrnéner.; I o5 lyorlru farnia 

Vodovod)/ a kanalizace Hlučjn, s.r.o. 

ICtj 

025314685 

adresa sídla- obce, číslo popsnč obec • iást obce 

Ostravská 124118 

pruh oconikani 

z~Sti3upersa 

(Ostatní 

Petr Schimánek, jednatel 
 ~ 

KontaktniCpojone 

~   l~ J

Hltičjn 

plátcem DPN. 

(
 Ano ___ 

PsČ 

748 01 

sat 

Česká republika 

.—' 
f 
I J73vrr3Jr 

L.tu Pojistnou smlouvu d po těni souboru vozideI, slate t£2 jen pojisnná Smlouvě`. Poyštůni So 0dí vŠeobeonými popatnpmi podmínkami pro sdružené pištěni vozidel VPPPMV•f -3/2021 ;dáte jen 
.VPP ..pojistné podtrUaky"i a Sazebnikeem adm'rvstretivrách poptatkti. 

Článek 1. Pojjštěá vozidla 
1. Touto pojistnou smlouvou se pojištu$ vozidla, kleta sptňuií nástedujici podtninky: 

• I500 ve etas:nictvi nebo nájmu p)pstllika, piip. nejsoi ve vlastnictví ani najmu pohstn ka, avšak poj+sttkk n-é S ohledem na jiné pravni vztahy k v{tlStnatu dotčeného vozidla na poJičtén'z 
tohoto vozidla zdiem. 

• jsou v okamžiku počátku pojištění nepoškozená a technicky způsobila k provozu: 
• jedna ne o coz, ila jectnornačné s; tcrl:kovana v seznamu poj:tlunycrr vozidel (dáte jen .seznam vozldet") (dále take ,.pojištéruí vozidlo' t 

2. Nesplňuje-li vozidlo všechny výše uvedené podrnírtky současně, tlení platně po/i/érto dle léto pojistné srréoudy, te.sp. reci zařazeno do po iŠténr, ani když je uvedeno v seznamu vozidel. což 
nore O3jiSVak no včdoní. 

'Článek H. Vznik, trvání, zánik pojistné smlouvy 
1. Tato pojistná smlouva je uzaviena na dobu neurčitou, S točno poystnym obdobinr a s poČatkertt pojištění: 01.01.262300.00:01 
2. výrobní drn pcymsiné srabovy: 01.01. 
3, Prvni popstně období pojtstn$ smlouvy zaxíná dnem počdlku pojištěni a eunbi dnem, který pteecr'ázi nejb žšímu výročnímu dni pojistně smlouvy. Násteaná pOdtstná období pak začínají běžet 

v den. )eticž označeni se shoduje se dnem poatltu poj.šténi (dáte;en ,yýroini den). Konec pojis:ceno obdobu připadá na den, který pčeeicnází výročnímu drcl po$taó smlouvy. 
~ 

~ 

~ 

 J 
 '5 'Článek Ill. Rozsah pojištění 

Rozsah pojištění sjednaný pro jednotlivá vozidla uvedení v seznamu vozidel, tj. zvolené varianty pojištěni včetnk údajů o výšt poeti'+0 Částky, php, limitů poýoin$ho ptnůrí. spoluúčastí, výši ročnihc 
por.it,aho 3Id, je uveden a Sv;nurn r vozidel pro kaide jednotlivě vozidlo zvlášť. 

A Pojištění odpovědnastf za škodu způsobenou provozem vozldša nedle jen "poj {tění odpovédno5; 'j. 
Pojištérti se sjcdnavd pro případ právním piedplscm stanovend p Mnnosts nabreit jinému škodu orbo jinou úymu vyvolanou zvláštni nevanou provozu vozidla uvc'&iiého v seznamu vozítict povud 
ke škoditi události, ze které tato škriéu nebo j ob újma vzn,lda a kterou je pojištěný pov,ilen nahradit, došlo Y dobč trvání po1íštěrá. 
1. Pro voz dto;e možné sjednat pc~í tini odpevědností v jedné z nžsledujicích vailani v dOvisiOsir r 3 fimitcch pojistného piněni 

a' varianta 35 l 35. s limity poysin3to pinění 
35 mil. Kč u tijmy rta 2dr3v' nebo usmrcením, 
35 mit, Kč při vécne škooé a škoda, která zná povaha ušlého 2 sku 
Právn ochrana 10 00G Kč 

Verze Irsku 6.1?.2022 ,:n e s s z ;< 

J 

9b
ZL

E1
 O

6O
3 

'C
 ĺC

 

i;erte+d ~estí t~ rá ,~oái;rÓvitg u.s.. st~4tR•nt.i 'liti, řtir3v.3 Milan, 110, tw Piany I. Ič'~~.?~ 452 72 9{á. Soč ;'.zř^; ,t ~Out?i.i, i z.á~p5.ana v y~JdKx.h<lit+ nrjSt?i;eeř v+tdvtr;.mn t.h•vtsY,fr<; 5ewxíarr: i' F+rázu. jíí .
n i3 In.' I Clen Sk.rpiny t^.eruuv'rtr. Lapsata3 a ít6rlskčYrt to y:s;tu pG?jiót'A+aciL4z Si.uladi, a@.1ereArit 1trAS5, j.sxl čiitnrtrt CGjš Konthi tni netaje f' 0 BCiX OO.. 8S> 05 t3ni•r, W+lt: .')ttrrerdk~:#+4i.8 r,w 



~.......... _ _.. ~............ . . _..._..._.._.
; ~jčti8jt ~~~. "~ťQZS~l j3t}JiŠt8ltf 

ni va iznta 50150. sHnití/ pjistnčho ehěsy 
50 mít. Kč u újmy na drav: nebo usmrrenim, 

E SO /měti Kir při věcné škodí a škkcdč, která má povahu ušého zisku 
Pravni ochrana 10 0430 Kč 

c, varianta 70170, s limity pojistného piněni 
70 nul. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením, 
70 mil. Kč při věcné ákocě a škodě, která má povahu uštčho zisku 
Pravni ochrana 10 000 KČ 

dj varianta 100 / 200, s linii₹y jrr istie'o piněni 
• 100 mil. Kč u tťlrny na ed'avi nebo usmrcením, 

100 /niti Kč l řr věcné ákodč a škodě. Klesá má povahu ušieho zisku 
Pravnt ochrana 20 000 Kš 

el vacsnta 2001100, s limity pojšěného piněni 
200 itŠ. Kč u újmy na zdravě retlo us orcenim, 
200 mil. Kč pit věcné škodě a škodě. která má povahu ušlého zisku 
Právní ochrana 20 000 Kč. 

2. Pojištěni o*icrvědnosti se sjednává bez spol čó asb pojistníka. 
3. Phntá llkvldace 

Do pojištění Pijme hkvkiaca je zatazen kahtý osobni automobil nebo nákladně a;nomob/ dia 3 900 ko $ užilírr vo2tdta běžné, který rna v seznamu vozrdcl sje 1nano ooi štini odpcvř dacslt. Tule 
praj štéaí zanEka nejpozdě v se zánikem základně] pojištěni, k němuž ovit: poskybxto, 

4. Úrazově pištěni řidiČe - základní rozcale 
De poj §ěci ,Úrazově pojištěn` fidiče - základní rozsah" je zařazeno každé vo:idiu, která má v seznamu vozidel sjednárrto popš15nl odpovědnosti. Pojištěni !e upraveno v oddi ri M1', 
VPPPMV-f-3/2021, limity pojistných řěstek jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 Kč. trvalé následky úrazu od 0,C t 9' včetně progrrsssvrtiho pinění 200 0(X! Kč, doba nezhytn$so lečem 
úrazu s progresi (DiJL - 8) 50 Kč/den, Toto pojištění zaniká nejpozději se zánikprn záklamt'úho pojištěni, k něnuf bylo poskytnuto 

5. Poškozeni nebo ztráta osobních věci ftdíče 
tljeánává se, že Pojišťovna poskytne pol:siná piněni v pOpadě, kdy ujde k poškozeni, zničení nebo ztrát$ oscarach věci drče v soictslo$ti S dopravní nettladou pojištěného vozidla. Pojištění 
se řídí pododdlern 8 VPPPMV-F-3/2021, Odchylně ad ujednaní ve VPPPMV-F-3,'2021, článek 48, odstavec 1, se ujednává, že se pojištění sjednává peuzo pec pojistná nebezpečí ztráta pit 
«pravní nenavě n zničeni nono poškozeni Gh oopravni nehodí. Dáte se odd nylnč od článku 48, odstavec 2 ujednává, ze se pojištění vztahuje pouze na věci která má hrxč běžné na sobí 
r'ebo pij sobě )oblečeni, věcí osobni potřeby apod.). Pojištění se sjednává s Prokrm pojiotnebo piněni ve výši 100 000 KČ bia pojistnou událost, bez spoluúčasti pojištěného. 

6. Poškození nebo ztráta zavazadel 
U zdnává se, že Pojišťovna poskytne ppp<stná pinění v pčmpadč, kdy v sovnsiosti s Dopravní nehodou pcjtšténélo vozidla doje K poškozeni, zničeni nebo ztrátě zavazadel osob cestujlcicn 
vozoiem umřsiénýctl v nákladovém prostoru určeném na orevoz zavazadei. Pojištění se řidi pododdlleen 8 VPPPMV-F-312021. Odchylní oo ujedn/áni o VPPPMV-F-3/2021, členek 58, 
odstavec 1, se ujednavá, čase pojištěná sjednává pouze pro pujpstna nebezpečí zela pit dopravnl nehodě a zničení nebo poškozeni při dopravní nehodě. Pojištění se sedglvá s limitem 
po; stnčtto piněni ve výši 500 000 Kč na poj;snou ud5test, bez sjxáuúčasli pojištěnéh/o. 

8. Havarijní pojištěni 
Havarijním pojištěn/i se rozumí pujišlůrě M Risk, Havárie a živel si Od.~zeni a život. Pojištěni se sjednává jako poyšřní Škodove. 
#. Pro vozidlo je mstivé sjednat jednu z dala »vedených va lani poj štěni, sjednaná varianta je vidy uvedena pro každé voddb v seznamu vozidel: 

a) A9 tělsk 
Pojištěni sr'sjednaná psu prOipad poškozeni a zničeni vozidla v plecku havárie, vandalismu, živeni událost{ a dula so sjednává pro případ odcizeni. 

Ď) Havárie z živel 
Pojištěni se sjednává pro případ uškození a zničeni vozidla v důsledku havárie, vandalismu, živeni událosů. 

oj Odcizeni a líval 
Pojištěni se sjednava pro oupad odcizeni a zničen; vozidla v Cijsledtut živelní události. 

2. Al≤ Risk. Havárie a hnal a Odcizeni a živel se sjear.áají se spoluúčastí pojištěného. Výše spoluúčasti u jedni něho pojišténello vozidla je uvedena v seznamu vozidel. 
3. !!zemní platnost pojištěni 

Pojištěni se vztahuje na pojistné udťnasíí, kleté nastanou v zemích nacházeýícich se na geogratickžm ůzemi F,wopy a Turecka, s výpmkou Arménie, Azeruáidtánu, 8ěkxuska Gruzie. 
Moldavska, Ruska a Ukrajiny. není-liv pojistné smlouvě nebo sznantu vozidel ujednáno jiní(. 

4. Úrazové pojištěni — základní rozsah 
Os pojdllni .Úrazové pojištěni — základní rusa; l" je zařazeno každé vozidlo, které má v sezna/mu vcz:dol sjednáno Havarip poj&éni ve variantě All Risk, Pojištění je upraveno v oddilu IV. 
VPPPMV-F4312021, limity pojistných čestně jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 Kč, trvale následky úrazu cc 0.01 55 včet/ně progregrvniho piněni 200 000 Kč, doba nezbytného lačen' 
draci s progresi (DNI. —8)50  Kč/den. Toto pojištění zanrké nejpozději se zánikem základniho pojištěni. K minut byly poskytnuto. 

C. Dopahková pojištění 
1. Asistančnl sluiby 

Pojištěn zahrnuje zajištění, zorganizování a ohrada služeb spojených $ odstranénim následků poruchy, havárie, vaimčalmntu, živelní udalost! Či odcizeni, icvere postihly po$lér n3 vozidlo. 
Pojištěni se sjednává bez spoluúčasn poytláněho. Asistenční služby pasytvle Pojišťovna prosttednicMirn smtwrrltto part sera Pojišťovna. 
al Pojištěni se sjednává jako doplňkově škodové pojištěn₹ ve variantě 

• Asistence S: 
• Asistence lA: 

Asistence 1: 
• Asistence Xl., 
- Asistence Souodava; 

bt Do pojištění asistence Asistence $ je zařazeno každé vozidla, pro které je u Poj štovny sjectrsána pomist^.á smlouva obsahujíc] Pojištění odpovéclnosli nebo Havarijní poišláni. 
ot Do pojištěni ouistence Aoistence M je zalezeno každé vozidlo, pro které je u Pojišťovny sjednáme pojistná smowa obsatujitx Pojištění odpovědnost/ a zároveň Haverrimi pojt3tčni. 
dp Rozsah a limly pojistného pirněm jsou uvedeny ve VPP (oddá tM VPPPMV-P-3f2021j. 

2, Pajišténi „Poškozeni všech skel' ° se sjednává pro piíppd poškození nebo zničeni skel po)ištériétvo vtszidia v důsledku havárie, živelní udalovtt, odcizeni a vandalismu. Pojištěni se sjednává 
nez stmluoasli pojištěného. Pokud je vedle te"oto pojtšténl sjednáno i havarijní pojištěni eozklla. vztahuje se loto pojištěni jen na takově Škody na vozidle, Která nebudou uplatněny 
z hiwanlnhr pojištění. Pojištěni lze sjednat s pojistnými tastkaitil v celých 1000 Kč. v rozmezí 3 000 KG — 150 000 Kč, 

1. Úraaovč pojištěni osob přepravovaných motorovým vozidlem se sjednává pra případ úrazy osob přepra rnartých motorovým vozidlem pro tale pojistná rebezpeči: 
• mart následkem úrazu, 
• trvalé následky úrazu od 0,01 5' včetně progresnmtre piněni; 

dobu nezbytného léčen' úrazu s pragtesi, 
Pojistná částka za smrt následkem úrazu: pojistná částka za trvalé následky úrazu a pojistná částka za dobu neztytného léčeni jsou rojednány v seznamu vozidel. Pcjistnii částky lze zvolit az 
t 0násobek záltladriiett hodnot 100 0•SJ Kč /200 000 Kč 150 KČ/den (Smrt úrazem / Trvalé následky úrazu / doba r ezbytnevo líčen i uvazuj. "Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti pojišiťatéimv. 
Pojištěn lze sjecnal ve variantě' 

* -Úrazové pojištění', kdy pojištěnými osobami jsou řklič a osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem 
,Jrazov8 pp iIiěnt řidič$", kdy pojištěnou osobou je řidič pojištěného vozidla. 

Pojištěn „Půjčovné (Hihradní vozidlo)" se sjednává jako doplňkově škodové pojištění a vztahuje se na náhradu nákladú vynéotených po;išténýt ira nájemně za nrárs'zóni vozidlo 
pronajaté po dobu opravy poškozenětio vozidla uvedenčho v seznamu vozičei, přičemž toto poškození vzn klt v důsledku pojistné události, uplalrěné z t2vadjniho pojištěni. Pojištěni se 
Sjednává Lez spoáničasti. . 
Pojistné piněni srn poskytuje do výše půjčovného v mis:é a čase abuy slino, maxrntátrté však do zvolená lodrott 

• 1 500 Kč bez DPWden. 
• 3 000 Kč bez DPH/den. 

t.imii pinění pro pojistné období lze zvolit z hodnot: 15 000 Kč: Sty 000 Kč: 50 000 Kč. 
Pojištěni µStřet se zvířetem" se Sjednává jako doplňkové škodové pojištění a vztahuje se na poškozeni nes zničoaí pojištěného vozidla, //četně standardní výbavy, pijaadně doplňkové 
x ostatní výbavy evidovaně u vozidla následkem stíct pcjrátČČ,néto vozidta se zaurctem na pozemní komunikaci: /'tichni je vedle tohoto pojištěni sjednano i havarijně pojištění vozidlo, vztah te 
se la10 po$těni jen na lakové škody na vozidle, které nebudcu !iolatnětly z hav8r ijniho pojíšlěniL Pojištěni se sedává s li!ritem 100 000 Kč na pojistně období a se špokivča =ti S noty Kč. 

 ~ 

Verze tisku 6.12,2022 o£-:s:':i ‚r z ti 

e .4: S',, vt.ň ,x }:"Ori;i'31ěE :•..S , St*do.tS ř`a lá. Nr:v MŘv'4. ! motiv PiJiaa I. lš:o. 45272050. LiIC°: C.Gt+C;iíi0`2ř i. ň+ zvls5, m ,t s AL+ °sr;€ri€nE rs?c51f+NZE 3it'fiark?m tA#!>ru1.4:ie i+ř:tdun r Pr: , ::1.~;. 
r. E> n?c,a c1v' a~ pn3° Ge,'r,'l:. zwfr.c'iras v rtut;.i.& r: 'vC Olru dx5jilit'avyt4:iC1t SA,:dnts. rnr7t•':/c,i i:'ASý. pol či::'tint (i7 'i ic^;rit.ttet ti ;rQ:Tj•: ř' O. t'i< X 3,5, es3 05 ZIrrtu. »asv.3en%t;r;tkrogl.a: ' 



~5. 

článek Hf. Rozsah pojištění 
b. P tčro „Poškozeni vozidla zvdetem" se s:eAnávé je'o doplňkově škodové pcHišiéní a vztahu se na neškození rásteču;icicn čest; not5r3 tžto pastou s;ojicino vozidla zvířetem. kabelů. 

kabelových svazi¢r, bvzdave soustavy, chtadíci sestavy nebo oChlučrlěni, Pokud je vedle tohoto pojištění sjednáno i havarijní pojištěn voz t ta, vztahuje se toto; pptišténi jen na takove šitody 
na v.+z<d t. snové nebudya uplatněny z havarijráho pojištěni, Poj :ši n se sjednána s l Mem 30 000 Kč necele pojistné období a se spoluúčastl 1000 Kč. 

T. Pojl těni ,čamoast praCovntho stroje" v ranná havarijního pojištěni umoŤnuje piněni Škod vzniktých v $ipadě tinnonti vozidla jako pracovn h0 stroje. 
8. Pojjístí rr>É „Poškození nebo odcizeni zavazadel" se sjerinava jako doptirkovr škodové po iš*ěni a vztahuje se na zavazadla všech osob coo opcích ve vozidle. Pa rštkni se sjednáté pro 

pojistná nebezpečí: živelní událost, odcizeni, ztráta při dopravní nehoně a zníéen; nebo poškez~i pří dttjarawg nehodú. Pojišténri se nevztahuje na copu 18va3 a ostatní výbavu voztdta. 
Poli n se vztahuje na zavazadla všech osob Ccs1u íráCh ve vozidle. 
Limit piněni: 10 000 Kč: 20 000 Kč: 3U 1100 KČ; 4U 000 Kč; 50 OW KČ:60 000 Kč; 70 000 KČ á0 000 Kč; 50 000 bič. 100400 KČ, Pojís'rění se sie n iaě s limitem piné i na jednu pojístriou 
událost a se spofuičaszi po$téněho ve výši 10%, minimálně však 500 KČ. 

e. Pojištěn „t6AP Fieet" se sjednává pro phpad linančni urny vztlld6 pojištěnému lira, ře pojistné pinsnt poskytnuté po;išttěněmu ze základního pojištěni ph totá&ni škodě nebo ph oddcrzea 
.audia nedrrnahne výši+, pnitravací ceny vozidla Pnjvkténl lze sjednat jako doplňková pojištértí k jakékráv eariantp Havw ijníhn pnjišiěni. Pojištěni e i eonáve bez nrpotuúčanii pr jištřněhn. 
Pojí téní lze sjednat ve variantě: 

• -tlová cena" mabi mezi poČlzovacr cenou a obvyklou cenou, limit perní 50 % z polizovaci ceny, moimálnč do výše 1200 000 Kč: 
• .tičetni txadnula", noztfl mezi účetní cenou a obvyklou cenou, 

10 Pojiutčni .,živty° jprxlo dd110, VPPPMV-P-3120211 se s ednavá pro přepad podkozom nebo zntčen; pojištěrttw vozidla, s př sksšenstvím tvoiicim jeho ýtandardrr výbavu, bludní rraálasti, Pokud 
to vedle tohoto pnštČni sjednáni havarijní pojištění vozidla. vztahuje se toto pojil.ěr>i len na taková škody na voz dls, která nabudou uptatnšny z navargniho po$Iěni. Poj.štání se sjednává 
s limitem pojistného piněn; ve výšň 100 000 bič za jedno pojistné období, se spoluúčastí 1000 Kč. 

'článek IV. Vriik a zánik pojištěná jednotlivých vozidel 
1. Polrštžni vzniká klan tikem uvedeným v seznamu vozidel jako počátek pojištění aaněhc vozidla, přičemž tento cen nesmí nledctwzet datu počátku pojistná smlouvy. 
2, rJ uňi ti v pojistné sm ouvý uvedeno jinak, sjednává se pojí iěr:í na dobu neurčitoL s ročním pojistným obdobím (12 kalonúářních mčsloů). P'vnt pojistně období začíná dntn uved0r+ý1ra 

v eeznamu vozidel joko počátek puštěni. Néslecná txijrstná cboCbi pak začir>nj; bě;et e den. jeboŽ označení se Shodne se dnem počátku pojišté ňi (výročnl ano), pkrkud není v popslné 
smlouvě uvedeno jinak. 

3. Puštění vozidta s původem vozidla zarravčí bow a současně uvedeným stavem RZ ' čeka RZ` se lid následujíeim pravidly 
j a) 0ocr ytn¢ od čt. 3 atst 12 VP' se oednavá, že paj štůni sjEdn8ě na dobu určitou v délce tn áni do 30 dnů včebně po uplynutí sjednané doby pojištění bez dalšího zaniká, a to i v případě 

písemného oznámení čísla přiděleně českč registrační znaky j*o po vinuli o provedení registrace vozidla v ČR po$tovně pojistníkem pted uplynutím sjeonané doby poj šténí. Pojištění lze 
( také uzavřít na dobu určitou delší 30 dnO. Pojistník je však povinen pojišťovně do 30 dnů ode dne uzavřeni pojištěni písemně oznámit Číslo přidělená české registrační značky ;ámpotwzoni
I o provedeni regnstrSCe vozidla v Ča. Keoznámí-di postati ppštovně pjsemnč čidlu přidělené  české regist aČni značky do 30 dnů ode dne uzavřeni pojištění. ulednávid $1 Sm lovné strany, ie 

i 
pojištění u o1yuiulinr 30 dnů ode dne uzavfení ppjtštání zanikne. 
ni odcťlytnč od či. 3 odst.12 WF se ujednává. že poj štěně lze uzavřít tra 000u neurčitou. Pa) stník je však povinen poštovně 00 30 dni, ode tine uzavřeně pojištění pisemn! oznámit Čist 
pňdalenš české rogisiracni značky jako potvrzeni o provedená registrace vozidla v ČR. Neoznámi4 pojistník pojišťovně písemně číslo přidělené česká registrační značky do 30 kárů otce dne 
uzavření pojištěni, t;cdnávaý Si smluvni strany. že pojištěni uphynutim 30 dnů ode dne uzavření po~mštčni zanikne. 

4. E-maeové adresy pro zasílaní aktualizaci seznamu vozidel a pro elektronickou komunikací smtuvnictt stran: 
f-maěova adresa Pojišťovny: 
lenka. hndavska2@general'reska. cz 
E-maltové adresa pojlatnillia / zástupce pojisbsíka: 
AdrNsa elektronické pošty netrsla poskytnuta. 
Zadost a pfíjeí vozidle do pojištění je pojišto via oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnut' neo dporujc ziikkmu nebo př:slainž'rn pojistrým podmittk m Pojišťovny. 

) 

'článek V. Sazby pojistného, slevy a přirážky 
t, Výše i čnino pojistného za pojištěni jednotlivých vozidel v návaznosti tra zvolené varianty pojistných proocktú in: člammk Ill. Rozsah pojištěn) js urvodela v seznamu t ozíatei. 
2. Výše pojistného v následzýcri pojistných t obdobích pojistné smlouvy může být ovhvnčna vyhoá0ocenim škodního průběhu za předchozí hodnocené období. viz ílěrwk 7 Výt'. 
3. Akceptace doporučené opravny 

Za akceptaci doporučené opravny dle článku 34 VPPPMV-F•312021 se vozidla pojištu1t se slevou d % na havarijním pojištění. 
3. tlfirada opravy v zahraničí 

Za pojištění úhrada opravy v zahraniti dle článku 27 VPPPMV-f-312021 se vozidla pojátuji s přiražkou 50% na ttavanjn m pojištění, 
5. Produktové slevy/přirážky k základnímu pojistnému 

Uajdo-k v průběhu poj'štěni u nčkterčho z pojištěných vozidel ke snižcnl nebo zvýšeni pojistného rizika jzmčna u:i:í, změna zdezpečenj, ind pojis'iuik povinnost tuto ztnénu bezodkladnč 
(.atilatut Pojišfovně. Na základě lotte Pojišťovna povede vyúčtován: pojistného. Případné nddoptatky 1 přeplatky pojistného budou zohledněny ve taletuře. 
a) přirážka za zvlášť" rizikové vozidlo v pojištění odpovědností 

• vczídta určená pro piopravu nobezpečných věcí se pojišťuji s přirážkou ve výši 100'k 
• vozidla s právem piednostni jízdy a vozidlo nájemní {autopúyčovno) se pojišwji s přirážkou ve výš 5046 
• vozidla taut se pojišťuji s přirážkou ve vp§í 1'9 3'0 

b) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v havarijním pojištěni 
• voz;ia s trvale manipulační značkou se pojišťuji s (thršžK0o ve výši 30% 
• vozidla určená pro přelxavu nebezpečných vitjc1 a $ právem přeenostni jizvy se popštuji s přirážkou ve výši 50 % 
• vozidla taxi se pojtkují s přirážkou ve výši 100% 
• vozidla nájemní (autopůjčovn) $c pojištujji s přirážkou ve výši 200% 

c) sleva za zabezpečeni v hsvda ijnim pojištěni tu pojištčni Al Risk a pro případ odcizeni) 
• vozidla s mochatrlckým zabezpečeniin rtík Člátiku 35 VPPPMVá-312021 se pojišliji se slevou 3 % 
• vozidla s pasivním vyhl°odávaúinl syslámem dle článku 35 VPPPMV-f-3/2021 se pojišťuji se slevou 5 •h 
• vozidla s akltvnkn vyhledávacím systémem tle článku 35 VPPPMV-F-312021 se pojišťuji se slevou 10 % 
• slevy jsou poskytovány alternativně ltro, lze poskytnout pouze jednu), v případě vice druhů zabezpečeni se aplikuje vyšši sleva 

Článek VI. Úhrada pojistného 
1. Pojisti je stanoveno za obdob; jednoho :.+, ; a bude hrazeno ročně oa 1 lJa3 zaslaného vyúčtováni pojistného. Splátka pojistného je splatná ik datu uvedeni rri,t ne vyútitova'rí piijisttlritia. 

úhrada ve splátkách nemá vliv na sjednané pojistné období. 
2, Pojistné se exwnžu e za uhrazené nkainTken připsání na biče' Pojičtcvny. 

Č. účtu 300900/2700, vari^cbitni syitobol je uvedeni dia vyúčtování. 

'Článek VII. Pojištěni vózidel s přidělenou zvláštní registrační značkou pro manipulační povoz 
P*šlční vozidel s přidělenou zvláštní registračni značkou pro manipulační provoz (dále jen „ZTMRZ') 
Vil ecem k aákDrrriýnr uetanoveniin ohledně uživďní ZTNdiZ die 38b zákona Č. 56/2001 Sb., v platném zdění (dále jeer ,Zákon •), byly dohodnuty následující podmínky pro pojištění iozšdel se 
ZTMRZ trvrzderými v seznamu vozidel: 
1. Pro jednctívou ZTMRZ se ph sjednání p Štěni tn^ede kategorie idrutt vozidla), tovární značka, obtemem motoru v ccm a povolena (celksrvá) hnlotir osu v eg všech vozudeit, kterým byl 

purunleru mar4piitařtti provoz za úrietem distribuce a prodeje srinižnirri vozidel. Popštitdk nepleti pro jízdy T reduta prodeje tfo místa registrace vozidlo podle 4 3Rb nést. 1 písm. tt) 7$mrre. 
2. Veden okamžik ptati pajrštěrí dle výše uvedeně pojistná siní uvy d ray jen pro jedila vozidlo opatřeně tabulkou zvláštni registračni značky, 
3. Pojištění pleti pauze pra vozidla. u nichž byla schválena lecriniciva způsnblkrst k provozu na pouzm n ích komurilkac icn a klepá nejsou zapsxnt' v registru sitnrčnich v o,idel, 
4. Pro účely havarijního oojištlli jsou vozu pojištěná dle rozsahu uvedeném n v seznamu vozidel. 
5. PojIštrní neplatí, byla-1 ZTMRZ pouitta ria vozidle v rozporu se Zákonem. 
6. Podmírrkouu platnosti pojištění dle pře&hozjctt ustanoven' je řádná vedeni záznam :t a kazUti provedené ýzdé vozidla v knize jízd z : vrtežnít Pojiatceně ot kníry pzo nahlížet. 

~ 

Verze risku 6.12.2022 5pv a

w!ar C.at.irA zn;;3rrner:<a .>.s . Sr•:ék~dr;z 7S?tb, rd~veS AtvsW, :1000 Peratat+ s, lí"i} 45272 058. Ltr~: >w2dtl≥zt;t1??". 3. z~as4": v ,auc#=r~írfirrr re:lr.triicu vx-áo°ivrr ►strŘztaklrrt sr.ud+m, v r'r.::>,. 
.. ís 1 i, čikl imlluG'ty íxé +'t.et. ,C9í+; Ury ♦ rt:A>r;ihtm reg:rittu o. ň)t9valcftlr Sh`,r}+n, vp0krrč'raň it`iaw ;h. P;E3 F'b,Miň 026 ttisrrtdřkrtr it+1c1yi P 0. l3°.:uX 3i+5. 055 tY^ Sirrao nvh..+'ist+a"<'t- . ..... :... . 



Iánek VIII. Přováza host pojistných smluv 
Provázanost pojistných smluv 
1. tijosntivá se, že je•kozivozidlo poo$ těno u Pojišthvny prosiřrldnšctvím teasingovd, rivěrovr? č ýnd pojistn0 smtuvy obazhrgici pi ;ěná odpovědnosb nebo havargni pojíMěni (dďie Jevy rprirnární 

pojistná smlouva'), je mo5rrě sjednat dopiitková pojištěni pro toto vozidlo bez nutnosti s edoání dalšího pojištění odpovědnomi nebo havaí niho pojištěni pro toto vo2idto tdálc jen 
,dopojlštěnl. 

Z Pn?jt3tn:k musí byt totožný ne primární pojistné smlouvě a dopojištění, výjimkou jsou 1t{,ujšštěni k leaskigové smlouvě. 
3, ZÉnike n umírní pojistné smlouvy, zanikají současně všochna dopo1áxt§ní sjednaná na jejím základě. 

~ 

(článek IX. Z.~věrečná prohIáení Pojistníka 
Potvrzuji, že jsem převzal a před uzav*ením pojistné smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveraímř pojistné smigrvy, včetně vŠeCjr p:doh a pot sbrych p4dm nok, jepcv obsahu lvounem 

4 a s rozsahem a podm nkami pojištěn souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámii též se Sazebnikem administrativnich poplatků, Stručnou iritormac; 
I o zpracováni osobních Údajů, tntormačnim dokumentem o pojistném produktu a s šntorniacemi pro kiťnta. 

Souhlas s elektronickou komunikaci při jednáni o uzavřeni popstné smlouvy 
Chcels rtasu",val informace radčj: e maí$em? 

['v j ANO, místo papírů coca radáy dosilo+at e-mady. 

Votiur s:, aby mi p'edsmluuvni informace týka$cr se pojištěni u Csne►ak Česká pojlštovny a a. posílala pojišťovna či poýšfovaci zprostřodkovatel na mnou sdělený e-maši ,kdná se zejména 
o kiforrnace o ixnjiš''ovně, informace o pojištěni, případné další Informace o život nim pojištění. rezervotvnrném pojištěni či pojištěni vázarkrm na koupi zboží nebo služby (bude-t jednán kdykul:v 
v budoucnu st*ovit ke steonani náiktevvho z těchto ryb o řštěni;, dáte í ytorrnace o pojištovacím zprostředkovateli a záznam z jednáni. Uvčdomt jř st úroveň zabezpečen svého e-mailu a připadrv 

(~ «Xiku S t+m SpOi0na. 

t [] NE, souhlas neudékrjt. 

Souhlas s elektronickou komunikací během trváni pojištěni 
•~vze1e oostávat Informace naděj! e-mazlem? 

. j ANO. místu purp nr chci raduji dustrívat e-malt;. 

Zecti/a jsem si, aby mi informace o pojšŠCov  .. pojištěni. pojištavacim zprostředkovateli a záznam z jednání o změně pojištšn. pokud te ní dojde. poslala pojištovna či pojišťovací zprostředkovatel 
ns mnou sdělený e-mail. Tato velUs se týká t všech mnou dříve sjednaných pojištěni, Jsem Si vědom/a rimvně zabezpečeni svého emailu a případných rizik S Una spojených. 

i 
! NC, souhlas neuděluji. 

Upozorněni pro klienta Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud oto požádá e, dostanete vyše uveden informace lake v listinné podobě. haše e-mailová komunikace je zabezpečenu 
p prostředn>ctvint šiirovacíiro protokolu TLS/SSL Y některých pňpzadech s Vámi můžeme komunikovat í jinak, zorršna když to bude poiřebné 2 a/nodu ochrany našich práv. 

- r 
Potvrzuji, že jsem Pojištovb sděl l před uzavienirn smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly Pojišťovnou zaznamenány a íádr►é další nemám. Prdriayuji, že nabízeně pojištéa 
odpovídá mým požadavkům a pojšstne'nu zatmu. 2ároverl prohlašují, že mi byly Poyštovnou (,pině zctlpovězeny všechny mí dotazy ti sjednávanému pojištěni Zavazuji se pinit pov rerosti uvedené 
v peýstrrýcw podnninkach a jsem Si vědom, Žen drpadě jejich porušení mtě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojen:, snížená nebo odmítnuti pojistného ptnčne. 
Zprošťuji Pojišťovnu n ičenllvosb c uzavřeném pojištěni a o případných škodních Událostech ve vztahu k zajisttelí pro potřeby zajištěni Pojíštovneu. Y příadé vzniku škodní události dáte' 

a) zprošťuji státní zastupilelství, policii a etaiši orgány činné v trestním řlzenř, hasičský záctaranny sbor, lékaře, zdravotnická zalizeni a záchrannou službu povinnost) mlčenkvoll; 
b) zmocňují Pojišťovnu, resp. jim pověšenou osobu, aby ve všech řízeních probrhajicich v souvislost se škoditi ušalastí mohli nahlížet do sardnicta, pohcejnicnt, případně ,,mých uředních 

spšsů a vyhotovovat 2 nich kopře či vypisy; 
c) zmocňuji Pojišťovnu k nahlédnutí dr G podkladě jiných pcjiŠtovea ‚'souvislosti  se šetře!rKn škodních události a s výplatou pojistných příční. 

Souhlasím s lim, aby Pojištoma sdělovala osobám oprávněným k přijet' pojistného piněni (např. v SOUvisiOSSi $ připadnou všnkulaci pojistného pinčni nebo zřízením zástavního práva k polrled,íck 3~r 
z pc$ténš informace týkající se pojištění sjednaného smlouvou a v tomto rozsahu Pojištbvnu zprošťuji povinnosti mlčenti' stí, 

Prntdašr$i, že }sem byl mtorrnovárr o zpracováni tmou sdělených osobních uttajů a že podrobnosti týkat cl se osobnlctr ťiulajů jsou dostupná na eww,generabceska.cz s sekci Osolí údaje a dáte 
v ntc hodních míslech Pojršfovny. Zavazuji se, Žen tomto rozsahu rntormuji i pojištěné osoby. Dáte se zavazují, že pojišťovně bnodkíadrr6 oznámím pllpadné změny osotnich údajů. 

uvettenč souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahuji se i na dobu po mé smrti nebo po zániku polistnika, je -ir právnickou osobou. ř.
Potvrzuji. ie všechny údaje, která jasna sdělil Pojišťovně (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvy, jsou pravdivé a úpině. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem 

Í 
e ověřil a jsov pravdivě a úpiné. Za'rsuzuji se bez zoytečneho odkladu entěntr všechny jrjirh případně změny tv Otr t Směn osobních tidSJŮ( a jsem si vědom příp. negativních nasledktř ntnatrlhši;eni 
zněn (zejména pří dourčovaná korespondence). 

` Prohlašuji. že jsem oprávněn výše uvedu prohlášeni učnic i jménem pcjíětenrržiso, je-N osobou cdlén u od pojirinika. Pro tento případ sc zavazuji, Že seznámím ooírštěvritm s obsah„,n smlouvy 
včetně ‚uvedených pojistných podmínek a s ostatními televantnlmi dokumenty a inlormacemi mně sdělenými Pojišťovnou. 

Prohlašuji, 3e ;sem byt před uzavřením této pojistné smlouvy sdzntirrren stáry, že v případě sjednáni havarljrdhc pojištění, anebo některého doplňkového škodového pojištění is v lmkou poišeĚrru 
asistence a pojištění T0P•limit PO"), se sjednal pojištění vztahuje až na škodné události na pojištěardrn vozidle, ke kterým dojde teprve poté, co je pojištěnému vozidlu přidě;enů platná česká 
reyistročni značka. která musí být zároveň v době vzniku pojistně události umistčno na pojištěném vozidle. A zároveh prohlašuji, to s hrab reltcvltnostj isern byl p'cd uzavřcrxm pojistně smlouvy 
seznámen. 

r 
Poístnik. nebo některý z pojištěných nesalňuja v souvislosti s po/siným odvětvím uvedeným v části t3 taktu 3.8.9.10.13 nebo 16 přílohy č. I k zákonu Č. 277,2009 Sb.. o pojšštovmztvš. ve zněni 
pozdějších předpis/(, minimálně 2 ze 3 níže uvedených kmitů: 
• cistj otrat ruřn. 12800000 EUft (čc 320000000 Kč), 
. Uhnn rozvahy fnírc 6 2O01100 EUR (cca 155 000 000 Kč). 
• Pr/mnf rný načni ̂ stav zaméstn3nmci :min 250 

"Iártek X. Závěrečně ustanoveni 
t. Veškeré zrnt:niy a tNNfatKy telo pojbtr r; smlouvy musí mít písemnou tamtu, íúír uren) dotčen vznik. změna Či zárŇk pcjiŠtérti jednotlivétru vozidla de i.`l, W. této pojistné snilc7.lvy 

< 2. Tat7 pojistná smlouva so uznvká na dabu rrctxčildw a notnými platností a Účinnosti drnem podpisu srrrknarích stran. 
~3. . i t:1 pidj+StCrá ámloava fx vyhCtovuje ve 2 s;ejnop:sech 2 nichž každá ze snrluvních stran Obdrží po jednom exen►p;ářn. 

.' 

Verze čisku 6.12.2022 

'_nr"?:3í' :,,:s.a p.:•r:Ft'r,.t«t «.r. .. Sp/rsany :5!t@, r'jerk+:s 4te}s?s:. r e4 4(3 Prritr,z 1. t, n: 15272 9atx. {?t  GiASšl3(St2i , j,' 1.Rrxu;nnry L ,aa^h,aon:rrn rejn„treca vidQn: rt'. rd5S1x#.sr" rv; ;,,rr; e• Prn.*e. !:n.t£s 
2r , ^r9n St p' ty C<Pn IRD no v rhl4.k6n` r-n.;;R. irttv3.'•Cn S.0 ~. wPder,t>rtt r`i`A;•š~ <t Ci:+rOrt ~32di ldt3 sr.tiit-lí íxr, . t' K Ši~~ rt iw eret.. e" rk~ ~+ . tK: - re 4 frl3. , 65.. 0:• t~r!Ya. v..~ • .rT.: ,3.:a :, 



~ }ěnek X. Závěrečné ustanovení 
4, Pi lohou teto snlcuvy jsou; 

• Za2nan z Jednam 
• Všeooecné pustne po m r ky pm s1ružené pcyáátrni vozidel (VPPPMV4-312021 1 
• PiJjiStí4i 
• lriormace psa klienta 
• Semam vozsde+ 
• )nlormaCC o zprc~ ieokOvaleli 
• Stručná informace o zpracovaní osobních i,oajř 
• litormaěrti oncumerf o papotnem produktu 

5. Srntuv',< strany prohlaéup, ze tato piná smlouva byla sepsána na základě jejich svobodni vůle, určitě. jasné a srozumitelné, nikoliv tisu: za nápadné nerylradnycr podmínek, ze pro a ni 
r:email námitek a jako takov3u Ji prosty omytu a bez nátlaku podepisuý. 

óP dpjsy smluvních stran 
dalutr. RTigtO 

Ot).12.2027 

POQ?l5 p0;'S'Jl:-n3 

~. 

'` '`~'' Vodovody a kanalízace F iučín r
~ s.r,o. d 

Ostravská 124>`18, 748 01 Nlučin 
iČ 25914685 L?fČ: CZZS^'^' A 

' 595 042 369, 643 : " 

Petr SctinrBnek 
jednste! 
Vtdovocy a kanalizace HltSťin, s.r.c•. 

~ 

Nový Jičin 

potlpjS L35t~pCe PojtŠtovny 

Podpas zástupce Generals Ceske paJištovny as. oprávněného k uzavřen: teto sváoury 

Verze imku 6.12.2022

i á'~r+ra:E í`<n:k.i pi4tSravn<`t a..^,.. Sp.~Iená 5i16< tdov$ R?ksro. 11000  Praha I. tČc? 452 72 A`+6> DtČ: f..Zč31~0i01i+3, ja x~.rsarta v.r!?Gho.ln,4n re;sstku vvaenin; tAŘxtcScúnt 5ae1c1vtu i "ra7v. :•pis 
:: x t r41 Sen skupiny ixirxrr.V;. zapspná r ii3l5kéf" rř.yrslru cxnj v1avaGch S&upin, vanvnént ivASS, p00 íeenr 06. tSónŠtikifl; ů(S4rr w. O. aOx at.tk. 655OO ersu,, w.Arjwv,ra)rceaka.cz 



Sdruženě pojištění vozidel 
čisto pojistné smlouvy 4981233132 ~ 

záznam z jednáni fl ‚' 
íZájemce o pojištění (dáte "zájemce") 

Vodovody a kanalizace Hlučin, s.r.o. ti` o 

Ostravská 124118 

 J 

25914685 

Hlučin 

tt^lefon 

 f 
74801 

mob 
` ____ 

Požadavky a potřeby zájemce souvisejicí se sjednávaným pojištěnim: 

j Na za ctadá analýzy potřeb a požadavků zátamco bylo zjištěno, že zájemce vlast& vice voziti, pro něž potřebuje zákonná pojištěni odpovědnosti z provozu 
otorovčho vozidla, a s ohteoem na Ašici se stáři vozil mís potřebu t havarijního pojištěni, zejmena u vozidel se stářim do t: tet nebo voz?děl vyšši hodnoty. 

`Doporučené pojištěni 
°ostny produkt je doporučován z porifoka pojistiiele na základě zájemcem sdééených informaci. 

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (povinné ručeni) 

Havarijní pojištěni v rozsahu: 
V A3lrisk — havárie, vandalismus, odcizeni život 

Doplňková pojištěni: 
pojištěni asistence 

V sklo čelního okna, zadniro okna a bočnich oken vozidla (Poškozeni všech skel) 
ů'azově poiišlénl řidiče 

V tjrazové pojištěni dopravovaných osob včetně ►+d:če 
ohrada náktadú na pron<tlem / zapůjčenl náhradního vozidla po dobu opravy pojištěného vozidla poškozeněho piti dnpravni n hocté (Půjčovné - Náhradní 
vozidlo) 

tř střet se zvířetem (Pojištění vozidla při střetu se zvifetem) 

V poškození vozidla zvířetem (Pojištěni slojlctho vozidla proti poškozeni zvířetem) 

V činnost pracovního svoje (Pojištění poškozen; vozidla vzniklého při pracovní činnosti sně než samotná uzda) 
il/ poškození, zničeni nebo odcizeni zavazadel (pojištěni zavazadel) 

V tinnnčn+ ochrana proti ztrátě hodnoty vozidla (pojištění GAP Feel) 
živly (Pojištěni poškození vozidla živelní události) 

' Ostatni požadavky a doporučení 
Oúvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny zakládá svá doporučeni pro výběr darreho pojistného produktu. 
Nabizené pojištění odpovídá potřebme a požadavkr3m zájemce a vychází z porlfoiia zprostřeclkovateta ! zástupce pojiáfovey. Dopor rČ'rrn pojištovacino 
zprostředkovatele 1 zástupce poj:šfovny vycházi ze vstupnic)i informaci od zájemce. 
Požadavky, které jsou v rozporu s pojistnými podmínkami a nejsou zaznamenány ve Zvláštním ujednáni, nejsou akceptovány. 
Zájemce nemá žádně ostatní požadavky. 

(Zvláštní ujednáni
Se zájemcem nebylo dohodnuto zvláštni ujednáni k pojistné smlouvě o ujištěni souboru vozidel. 

, 

I 

 .J 

(Upozornění pro zájemce 
Zájemce byl upozorněn na možné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho požadavky. Zájemce st je takových nesrovnalosti vědom a souhlasí se 
sjednánim po$lěni tak, jak je mu nabízeno. 

íDodatečne informace 
Odměna poíšrovactho zprostředkovatele za zprostředkováni pojištěni je tvo'ena provizi a dalšími složkami výkonové odměny. Samostatný zprostředkovatel je 

m rzován výhradně pojišťovnou: a to ve forlě provizi'. V případě zastoupeni zaměstnancem je tento odrněrlován mzdou složenou z pevně a výkonově stoiky. 

S;t:a:ea 3 x ? 

r: ~ ~ 
~ 
w 
0 :.) 
rV 

C.ř 

tv 

c:st,i!ek? t;fts>. <. }''výttArY?:3 21.5., Sielčas.íti le, t+i::ti•v P.sbSt+?. 'C CO ro h'r,e~.;;f t, 100. RS:2 't1 OFO. Ctiv: Czi??~(lO je v at1G€1sD63rrlrn rt Jv?iílts ,r4..šen6nt f:!éytSi.ýR'S s.^. íti:4:ffi v "SítZ+&. .`..6v.
It . ;;, ̀ le'i v; Gk,u+rab, estsa=•s ir iai:k4rn rcylt.tr:.+ c,,<8t'otxři;i r. wstuťtrl. Y8J®~iÉitF tvAOO, CX'fř wiSlettYt 3?i7 t(e;nsaktn: íatieíe P. tj. Eit?X yO5  if OS č3^<n). v.'v:x Ge;)ě;'eltitx.r3.k R 



Prohlášení 

Zájemce nesplň,jte v souvislosti s pojistným odvětvím uverterym v části B bodu 3. 8, 9. 10, 13 nebo 16 přitchy č 1 k zákonu Č. 277'2()08 5b. , o poj4t'ovn ctvl, ve 
zněni pozdějš ch předpisů, minimálně 2 ze 3 nlžv uvedených limitů 
- častý obrat mm 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč). 
- úhrn rozvahy mín. 6200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč). 
- průměrný roli stav zaměstnanců min. 250. 
Zájemce o pojištěni a pojišt'ovaci zprostředkovatel 1 zastupcs pojišťovny svými podpisy potvrzují, že tento Záznam z teánárv přesně nechycuje oosan jejích 
společněno ednán4 před uzavřením pojistně smlouvy a zaznamenává všechny sdělene požadavky a potřeby. Zájemce s< je vědom, že pojišťovací zprostředkovatel 
l zástupce pojišťovny na jejich základě činí dopowčani pojištěni z produktů společnosti Generak Česká pojišťovny a.s. Zájemce svým podpisem dáte stvrzuje, že mu 
poj-štovaci zproslfedkovalel 1 zástupce pojišťovny poskytl náležitě vysvěJeni, byty mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy dostatek in(o•rnací pro 
rozhodnuti uzavřít navrhované pojtšténí (pojiŠtěni odpovidá jet:o po₹a0av4Úm e finančn m možnostem) 

J 

Podpisy smiuvnjch stran 
datum podpis zájemce 

06.12.2022 

~ 

~ 

podpis ztistu 

fÍ 
t 

Petr. . mánek 

jednatel 

Vodovody a kanalizaca hilučín, si o. 

iÍ&' Vodovody a kanalizace Holčin, 
s.r.ts. 4 

Ostravská 124118, ?48 01 Hlučín 
!L 25914685 01Č: CZ25914685 

' 595 042 369, 503 206 046 

Získ.3tetlsKé,Gslo 734528505 1Gt7'i 1225919

Popis zástupce Genereh Cesia pojišťovny a.a oprávněneho 
k vyhotoveni tohoto Záznamu zjednáni 

 J 

stsenn 2 < 

t ié44v+dii C:tKk.+ Fcji3fecra a.i., Syk.lt-.;5 7ti'tř+. 1<tove Mt's:: . ? tO 00 Prai+.n t, tO0 452 72 95(i, r11č: 029 II? , te ó:~xartá v abctuoctntni raístrlt.0 vedoteeti; btóct;kyan .*.1áltsilrri v PtaxEŘ. r► t4fis, lieu S4ta, uy Ge+i4rgla. ,.ApsdnA v,tntykóm reglsGnu p tivvACh:"o gktµ)ia, vauKg6rn tJsa,a5. ptkf ža iešrn tt;č6. K.ssLaktn` ;'tí3jN: P.O. DOX 304, d5 05 ‚Srno, awe gy:~srat:vvlea i:,rZ,i;„. 



V247 

~ 
t;E.'ai4U.i 

1`F;~í,1 1 .JVAA 

Generňii 
čcski3 
Ošstríbuc>~ 

~ ~~ ~ 
v 

~ ~ ~R / E ,x , 
~~  P ~..„~ ~;,.~~ R ES.~  KOV AT E U 

Pojistná smlouva Číslo 4981233132 

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ) 

Název: 
iČO: 
Adresa síala: 

Generalí Česká Distribuce a.s. 
447 95 084 
Na Pankráci 1658/121, Nusle, 14000 Praha 4 

VAZANÝ ZASTtiPCE (V

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: 
ičo: 
Adresa Sídla: 
P -mat: 
Telefon: 

Působnost zprostředkovatele 
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spolupracující na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ), oba 
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišťovny as.. přičemž 
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona Č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, 
a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednáni. 

Registrace a způsob ověření 
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro které je 
zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele Lze ověřit na internetových stránkách ČNs www,cnk.cz.

Vztah Generali České pojišťovny a.s. a zprostředkovatele 
Generali Česká pojišťovna as. (dále také „pojišťovna') má přímý podi1 na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %. 

Vyřizováni stížností a mimosoudní řešení sporů 
Případnou stížnost lze podat p'semnou formou zasláním na adresu Generali Česká Dístrlbuce as., TÝM STIŽNOSTi, P. O. BOX 309, 65905 
Brno, e-mailem na GCD_Stiznosti~generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu 
umístěném na www.generaliceskadistribuce.cz. Se stižnostf je možné se obrátit také na Generali Českou pojišťovnu as. 
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je česká národní banka (wwvy.cnb.c ). Spory týkající se pojištění nebo 
zprostředkováni pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení spon, k subjektu, kterým je 
u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancan.cz) nebo Česká obchodní inspekce 
(www.coi.cT). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem Č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. 

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojíštovnou as. 
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišťovnu a.s. 

• Korespondenční adresa: Generali Česká pojišťovna as., P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
• Online chat na intemetových stránkách: www.generaliceskacvchat
• Datová schránka: v93dk15 

One 6. 12. 2022 

Vodovody a kanalizace Hlučín, s.r.o. 

Vodovody a kanalizace Hlučín, 
s.r.o. 4 

Ostravská 124J18, 748 01 Hlučín 
lČ 25914685 DIČ: CZ25914685 

$ 595 042 369, 603 206 048 

Podpis klientá^T

VL
0č

00
SZ

66
8~

1 
68
Z1
8b
50
60
0b
01
O 

t,4-~ a R3 i?s'ratxi"a s s, Na •k,:,a í'krsie, 14 Xs Pt;>i' .t. iČC .i47 55 t>It4. r k;: L'Zb~+t7t}12Y3. .. títX' tn~b>icis u}h tn7x.*: v Paxc. zv i' ?:t(Ol rc.i: xj 
y.,6 ti n s3 š~k~~ak Č ,t.s. a čFwt 51us~!v ~~aA . ~ N :>: ~ v r~yr r rx~Sto~sc ~ : ti sku~.•tiet, lt`ck~o€rar fi'A ,S. i i *fl ti?E;. OC  .r}dseerd+r:e^r k~ r tra~w ;:z 



V
 

/L
L

3
L

 

;) 

í17 
V 
N 
~ 

~\ 

A

C

>~ 

~ 

>(fl 

~. 

E 
C 

nn
N~ 

r
W 

~l J 

~ 

~ 

-o 
N 
O
>

O 
-O 

O 
.
(Ď 

>
C 

>Cl) 

~ 

O 

> 

O 

E 
.

(Ď 

_~ 

(O 

O 
0 

.~C 
~ 

O 
>s;.. 
a— 

~ 

N 

N

N 

N 

N ‚- 
~ ~ 

g
~

2
rt

~
t?

t 
p

~
št

é
n

řc
t 

v
tt

 
4
9
8
1
2
3
3
1
3
2
 

č
, s

ia
 n

a
lí

st
ré

 s
m

É
o
 

S3x9k~ 

t»7apc ~ ~d 

t~ 

€l}!~ 

!~} 

í~+9~tr+itt~l~+t3 

9tki!~ri!!~ 9+wet~ 

~ 

934); ++t; r ~ 

Ti&.  ~i  d itw*b~tt~ 

~ 

. .Hd0 $, f%;.'1sŤ6w??o 

li iV~1tt~ 

~ 

z ~ 

ta>)w$ccM8t 84W 

~ 

~+ w9:~~a 

~ 

a 

4. 

b 
~ 

S .44 

S 

I 
~ 

~ 

 J~ 

l$ ť ~+!i <.i'^3^~ 7

QtatiCid 0e ytipir.Z ua~ 

ep? Vr~ 

*‚FC Ws~a 

~ 

~ 

~ 

~ 

I)~3 f ilY1 

ep o* os

Ci 

sč

~ 

d
o
p
lr

ik
o
v
á 

p
o
ji

ši
én

t 

C 

(') 
~ C-) ~ 

::. 

p
o
d
p
+

s 
p
n
js

st
rw

k
a 

«r

CE> 

~
 ~►

fa 
6.

 `:2
 ~

~~
 


